
 
 

Değerli Üyemiz,

Türkiye'nin gıda sektöründeki potansiyelini uluslararası vitrine taşımayı hedefleyen Foodist
İstanbul Uluslararası Gıda ve İçecek Ürünleri Fuarı, 1-4 Eylül 2026 tarihlerinde Tüyap Fuar ve
Kongre Merkezi'nde düzenlenecek.

Türkiye Gıda Platformu çatısı altında;

​TİM Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri Sektör Kurulu ve bünyesinde bulunan
İstanbul, Güneydoğu Anadolu, Ege, Akdeniz, Karadeniz, Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri,
Türkiye Gıda ve İçecek Sanayii Dernekleri Federasyonu (TGDF)
Ev Dışı Tüketim Tedarikçileri Derneği (ETÜDER)

gibi sektörün güçlü paydaşlarının desteğiyle hayata geçirilen fuar, Tüyap Fuarcılık Grubu ve ALZ
Grup iş birliğiyle düzenleniyor.

Türkiye'nin en büyük gıda fuarı olmanın ötesinde, dünyada ilk üç arasında yer almayı hedefleyen
Foodist İstanbul, ticaretin ve markalaşmanın merkez üssü olacak kalıcı bir platform oluşturmak
amacı ile 150'yi aşkın ülkeden gelecek ziyaretçileri ve 100+ ülkeden alıcıların yer alacağı VIP alım
heyetlerini ağırlamaya hazırlanıyor. Firmaların bu küresel vizyonun bir parçası olarak kendi
markalarını uluslararası arena için bir referans noktası haline getirme fırsatı yakalayacağı fuaın
70.000'nin üzerinde ziyaretçiye ev sahipliği yapması beklenmektedir.  B2B odaklı yeni iş ağları
kurma şansı yakalayacağınız bu buluşma, aynı zamanda üretim süreçlerinizde maliyet avantajı
sağlayacak yenilikçi çözümleri ve hammadde kaynaklarını keşfetmenize olanak tanıyor. 

Gıda ve içecek üreticilerinin, tedarikçilerin ve karar vericilerin buluşma noktası olan bu
organizasyonda, iş hacminizi artıracak stratejik ortaklıklar kurmanız için davetlisiniz.

Bu büyük buluşmanın bir parçası olmak için ŞİMDİ kaydolun! Fuar alanı girişinde sıra
beklemeyin!

 
 

Fuar Detayları
Tarih: 1-4 Eylül 2026
Yer: Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi (Büyükçekmece, İstanbul)
Web Sitesi: https://www.foodistexpo.com/
E-mail: foodist@foodistexpo.com
Tel:+90 (212) 867 11 00

 
 

Sektöre yön veren, yerli ve yabancı lider
firmaların yerini aldığı Foodist İstanbul'un
sürekli güncellenen katılımcı listesini buradan
inceleyebilirsiniz. Devamı>>>

Neden Foodist İstanbul Fuarı?  Devamı>>> 
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